
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

4/5/2009

2009-02-04

UCHWAŁA NR 4/5/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 21 stycznia 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2 oraz w związku z art. 187 ust. 1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami)
uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok, a mianowicie:
Przenosi się planowane wydatki z rezerwy celowej utworzonej w § 4 pkt 2 lit. „a” Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 roku w sprawie: uchwalenia
budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2009 rok i tak :

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych:
a) w dziale 758 „Różne rozliczenia”
w:
- rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”
w:
§ 4810 „Rezerwy” o kwotę zł: 4.200

2.Zwiększa się plan wydatków budżetowych:
a) w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”
w:
- rozdziale 85395 „Pozostała działalność”
w:
§ 4179 „Wynagrodzenia Bezosobowe” (Budżet Powiatu) o kwotę zł: 4.200
§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:



1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Przeniesień planowanych wydatków wymienionych w § 1 Uchwały tj. z rezerwy celowej utworzonej
dla działu 801 „Oświata i wychowanie” do działu 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej” dokonano na podstawie Wyciągu z protokółu z posiedzenia Zarządu Nr 37/2008 w dniu 21
lipca 2008 roku i Nr 3/2009 w dniu 14 stycznia 2009 roku oraz pisma Komisji Budżetowo-Finansowej,
Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu wyrażającej zgodę w myśl art. 188 ust. 3 do dokonania
zmiany przeznaczenia rezerwy celowej - Pismo Biura Rady Powiatu ZN: BR-0053.II/0/2009 z dnia
20.01.2009 roku.
Przyznana kwota zł. 4200 przeznaczona jest dla Technicznych Zakładów Naukowych do programu
środków pomocowych (Program Operacyjny Kapitał Ludzki) – projekt w ramach działania 9.2.
”Podnoszenie atrakcyjności i jakości szkolenia zawodowego” pt. „Wiedza naszym bogactwem” –
posiadający numer identyfikacyjny WRD-POKL.09.02.00-26-016/08.
Wniosek opiewa na kwotę dofinansowania ze środków pomocowych zł. 124.695,52
a wkład własny w postaci środków winien wynosić kwotę zł. 4.200, co widnieje w Uchwale Zarządu i
stanowi warunek przyznania w/wym. środków ze Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego.

Data wytworzenia : 2009-02-04 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-02-04 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 10:20,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


